
1 
 

Na temelju članka 3. i članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi  („Narodne novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08 , 36/09, 150/11, 
144/12 i 19/13-pročišćeni tekst), članka 70. Statuta Grada Drniša („Službeni vjesnik 
Šibensko-kninske županije“, broj 15/09, 4/13, 11/13 i 14/13), gradonačelnik Grada Drniša  
donosi 
 

PRAVILNIK 
o izmjeni i dopuni Pravilnika o pravima i obvezama iz službe - radnog odnosa 

zaposlenih u Gradskoj upravi Grada Drniša 

 
 

Članak 1. 
Članak 31. Pravilnika o pravima i obvezama iz službe-radnog odnosa zaposlenih u 

Gradskoj upravi Grada Drniša („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“, broj 2/14), 
mijenja se i glasi: 

„Zaposlenik ima pravo na pomoć, jedanput godišnje, po svakoj osnovi u slučaju: 
a) nastanka teške invalidnosti zaposlenika, malodobne djece ili supružnika – u 

visini jedne proračunske osnovice, 
b) neprekidnog bolovanja dužeg od 90 dana - jednom godišnje u visini jedne  

proračunske osnovice, 
  c) u slučaju rođenja djeteta u visini 0,50 jedne proračunske osnovice“. 

 
 

Članak 2. 
Članak 39. Pravilnika o pravima i obvezama iz službe-radnog odnosa zaposlenih u 

Gradskoj upravi Grada Drniša („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“, broj 2/14), 
mijenja se i glasi: 

„(1) Zaposlenik ima pravo na isplatu jubilarne nagrade za neprekidni rad u Gradskoj 
upravi Grada Drniša, njegovim proračunskim korisnicima, odnosno njegovim pravnim 
prednicima kada navrši: 

 
– 5 godina – u visini 0,50 osnovice iz stavka 2. ovog članka 
– 10 godina – u visini 1,00 osnovice iz stavka 2. ovog članka 
– 15 godina – u visini 1,25 osnovice iz st. 2. ovog članka 
– 20 godina – u visini 1,50 osnovice iz stavka 2. ovog članka  
– 25 godina – u visini 2,00 osnovice iz st. 2. ovog članka 
– 30 godina – u visini 2,50 osnovice iz stavka 2. ovog članka 
– 35 godina – u visini 3,00 osnovice iz st. 2. ovog članka 
– 40 godina – u visini 3,50 osnovice iz stavka 2. ovog članka 
– 45 godina – u visini 4,00 osnovica iz st. 2. ovog članka. 

 
(2) Osnovica za jubilarnu nagradu iznosi 1.000,00 kuna bruto. Iz bruto iznosa isplatitelj je 

obvezan ustegnuti obračunate pripadajuće poreze i doprinose. 
 

(3) Zaposleniku će se isplatiti jubilarna nagrada tijekom godine u kojoj je stekao pravo na 
jubilarnu nagradu. 
 

 (4) Iznimno, ako zaposleniku prestaje služba odnosno rad u Gradskoj upravi Grada 
Drniša, njegovim proračunskim korisnicima, odnosno njegovim pravnim prednicima, a 
ostvario je pravo na jubilarnu nagradu, nagrada će mu se isplatiti sljedećeg mjeseca po 
prestanku službe ili rada, a u slučaju smrti zaposlenika koji je ostvario pravo na jubilarnu 
nagradu, nagrada će se isplatiti sljedećeg mjeseca njegovim nasljednicima sukladno Zakonu 
o nasljeđivanju“. 

 

 



2 
 

Članak 3. 
Ovaj Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o pravima i obvezama iz službe-

radnog odnosa zaposlenih u Gradskoj upravi Grada Drniša stupa na snagu osmog dana od 
dana objave u „Službenom glasilu Grada Drniša“, a primjenjuje se od 01. siječnja 2015. 
godine. 
 
 
KLASA: 121-01/13-10/01  
URBROJ:2182/06-15-02  
 
Drniš, 08. siječnja 2015. godine 
 
 
 

    Gradonačelnik: 
 
mr.sc. Josip Begonja 


